
INFO fra Herlev Kommune: 
  

NYHEDSBREV FRA HERLEV KOMMUNE 

 

 
Herlev Kommune skal etablere en ny 40 km/t hastighedszone i "Området ved Våbenstedvej". 
Det forventes at ske i slutningen af november 2007, når vandledningsarbejdet i området er 
ved at være færdig, og før DONG starterderes arbejde med nye vejbelysning. 

I Hastighedsplan 2006-2012 er området ved Våbenstedvej udpeget som et boligområde 
præget af gennemkørende trafik, ogbeboerne har gennem åreneønsket fartdæmpende 
foranstaltninger på Våbenstedvej. I prioriteringen af boligområder er området ved 
Våbenstedvej rangeret som nr. 3.  

I dag kigger vi på hele boligområder og ikke kun enkelte strækninger i boligområder. Derfor er 
de øvrige veje Rørbækvej, Jordbjergvej, Avnedevej, Godstedvej, Sjælstoftevej og de små 
blinde vejstrækninger langs Våbenstedvej også med i hastighedszonen.  

Ikke alle veje får bump. Tilgengæld understreges den lavere hastighedsgrænse med bump kort 
efter indkørsel til hastighedszonen, så bilisterne opfatter budskabet om at køre langsommere 
på vejene. 

Et klik på tegningen viser vores oplæg til, hvor vi vil opstille zonetavler med 
hastighedsgrænsen 40 km/t, og hvor vi vil lægge de fartdæmpende 40 km/t bump:Oplæg til 
zonetavler og fartdæmpende bump (pdf) 

Tegningen er sendt til orientering til 

• de husejere, hvor vi ud for på vejen vil lægge bump  
• Lindebjerggårds Vejlaug langs Våbenstedvej  
• til initivtagerne bag en underskriftindsamling fra 2003, der ønskede fartdæmpende 

foranstaltninger på Våbenstedvej. 

Når hastighedszonen etableres, opsættes der gule info-plakater (klik på linket herunder) i 
området og uddeles en info-folder til alle beboere: Gule infoplakater (pdf) 

Kommentarer til oplægget må meget gerne sendes til Teknisk Forvaltning senest søndag den 
28. oktobervia mail til tfpv@herlev.dk og skriv venligst følgende i Emnefeltet: "Hastighedszone 
i området ved Våbenstedvej". 

 

P.S.  

Kommunens Links virker ikke længere – efter de har ændret deres hjemmeside pr. 1-1-2008. 

Men dette Link dækker det meste og andre ting der ikke er nævnt på denne side/deres brev: 
http://www.herlev.dk/trafik-og-veje/trafiksikkerhed/hastighedsplanlegning/ 


